Dados básicos informados para cálculo 

Descrição do cálculo 
ATUALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO R$47.869.800,00 
(quarenta e sete milhões, oitocentos e sessenta e nove 
mil e oitocentos reais), conforme Laudo de Avaliação d  

Valor Nominal R$ 47.869.800,00 

Indexador e metodologia de 
cálculo 

TJPR (média IGP/INPC) - Calculado pro-rata die. 

Período da correção 06/02/2025 a 01/01/2026 

Dados calculados 

Fator de correção do período 329 dias 1,010525